



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEMPUS HOLDING APS
WEBERSGADE 3 A, 4., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2018

Christophe Otzen Zafiryadis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intempus Holding ApS Webersgade 3 A, 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 69 69 18 Stiftet: 28. august 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christophe Otzen Zafiryadis Peter Haahr Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Som anført under anvendt regnskabspraksis har selskabet i år ændret regnskabspraksis. Det er ledelsens vurdering, at den ændrede regnskabspraksis, giver et mere retvisende billede af selskabets aktiver.

Sammenligningstal for sidste år er tilpasset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på DKK -109.104 mod DKK 1.892 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Selskabet en egenkapital på DKK 411.087.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-12.113	-10.560
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-96.374	13.545
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.207	-4.380
RESULTAT FØR SKAT		-112.694	-1.395
Skat af årets resultat.....	3	3.590	3.287
ÅRETS RESULTAT		-109.104	1.892
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-96.374	13.545
Overført resultat.....		-12.730	-11.653
I ALT		-109.104	1.892

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		511.296	607.670
Finansielle anlægsaktiver.....	4	511.296	607.670
ANLÆGSAKTIVER.....		511.296	607.670
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.590	3.287
Tilgodehavender.....		3.590	3.287
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.590	3.287
AKTIVER.....		514.886	610.957

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		128.000	128.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		431.296	527.670
Overført resultat.....		-148.209	-135.479
EGENKAPITAL.....	5	411.087	520.191
Gæld til pengeinstitutter.....		848	764
Ansvarlig lånekapital.....	6	72.598	68.489
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		22.853	12.138
Anden gæld.....		7.500	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		103.799	90.766
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		103.799	90.766
PASSIVER.....		514.886	610.957
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 3)				
 Andre finansielle omkostninger			2	
Tilknyttede virksomheder.....	0	489		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.207	3.891		
	4.207	4.380		
 Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.590	-3.287		
	-3.590	-3.287		
 Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....		80.000		
Kostpris 31. december 2017.....		80.000		
Opskrivninger 1. januar 2017.....		527.670		
Årets opskrivninger		-96.374		
Opskrivninger 31. december 2017.....		431.296		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		511.296		
 Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2016.....	128.000	0	-135.479	-7.479
Praksisændringer.....		527.670		527.670
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017.....	128.000	527.670	-135.479	520.191
Forslag til årets resultatdisponering.....		-96.374	-12.730	-109.104
Egenkapital 31. december 2017.....	128.000	431.296	-148.209	411.087

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Ansvarlig lånekapital			6
Ansvarlig lånekapital.....	72.598	68.489	
	72.598	68.489	

Ansvaligt lån efterstilles selskabets øvrige ikke efterstillede kreditorer.

Eventualposter mv.**7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
